
微山县稻田退水治理监理项目中标（成交）结果公告

（招标编号：SDZCX-2023-BBA074）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]微山县稻田退水治理监理项目:

      中标人：山东诚达工程咨询有限公司 中标价格：14万元

二、其他：

   微山县稻田退水治理监理项目中标（成交）结果公告

一、项目编号： SDZCX-2023-BBA074

二、项目名称：微山县稻田退水治理监理项目

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购公告发布日期：2023年 04月 28日

五、开标时间：2023年 05月 14日

六、开标地点：山东中成信建设项目管理有限公司（微山县微山湖大道 96-3）七、中标

（成交）信息：

成交供应商名称：山东诚达工程咨询有限公司

供应商地址：梁山县人民北路 102号

中标（成交）金额：140000.00 元

八、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息 

名    称：微山县农业农村局      地 址：济宁市微山县奎文东路 177号

联系方式：0537-8236611

2、采购代理机构 

名    称：山东中成信建设项目管理有限公司 

地    址：微山县微山湖大道 96-3      联系方式：13562792522

3、项目联系方式 

项目联系人：山东中成信建设项目管理有限公司 



联系方式：13562792522

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为微山县农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：微山县农业农村局                         

   地    址：济宁市微山县奎文东路 177号                                

   联 系 人：王哲                             

   电    话：0537-8236611                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中成信建设项目管理有限公司

   地    址： 临沂市北京路 8号

   联 系 人： 童工

   电    话： 17806395822

   电子邮件： zhongchengxin@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-15T09:13:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-15T09:14:03+0800
	BJ
	ePolicy




